de unidade escolar com 12 salas de aula, visando atender às demandas do município de Boa 
Vista do Tupim/BA, conforme edital e seus anexos. Empresa vencedora: LAJON ALMEIDA 
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 39.716.411/0001-13, pelo valor global de R$ 
470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais). Publicação para conhecimento dos interessados, 
nos termos do diploma regulador. Boa Vista de Tupim, BA, 24 de outubro de 2025. Ivan Bezerra 
Fachinetti, Agente de Contratação, Decreto Municipal nº 284/2025.